PREFEITURA DE

'AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

LEI N° 1.394/2021, DE 21 DE JUNHO DE 2021.

Denomina de "FRANCISCO ADALBERTO
RAMOS DE ABREU" a Quadra Poliesportiva
da EMEF Laís Sidrim Targino, no Distrito
Sede, neste Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, Bruno Barros Gonçalves,
faço saber que a Câmara Municipal de Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. l° - Fica Denominada de "FRANCISCO ADALBERTO RAMOS DE
ABREU", a Quadra Poliesportiva da EMEF Laís Sidrim Targino, no Distrito Sede, neste
Município.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação oficial, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 21 DE JUNHO DE 2021.

BRUNO ÇALVES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 035/2021

De Autoria dos Vereadores: Babá, Carlos César, Chico Carlos, Jair Silva, Vandinho Freitas, João Paulo,
Neide Queiroz, Fernando Câmara e Ney Pires

Paço Municipal Cartos Augusto Matos Pires Rua da integração - Centro - AquiraziCE
CEP: 61.700-000 CNPJ: 07.911,696/0001-57

C) Prefeitura de Aqui raz •prefeituradeaquirazoficial 4, www,aquiraz.ce,gow br